TRANSMISSION HD 80V

Cette huile K engrenages convient aux transmissions mécaniques
avec des caractéristiques de « pression extrime » modérées et
elle est spécifiquement élaborée pour éviter la corrosion des
alliages de cuivre.

Performance
e APl: GL-4 o MIL: MIL-L-2105
e MAN 341 Z2/E1 e MB 325.1

e ZF TEML 17A

Features

Propriétés anti-friction : changement de vitesse facile.
Protection anti-usure : longue durée de vie de la transmission.

Applications

LUBRICANTS

L

Elle est adaptée K la lubrification des boites de vitesses syncromesh, des boites de transfert, des commandes de

direction mécanique et de la plupart des essieux arrillre (certains essieux arrilre doivent fonctionner avec une

huile GL 5).

Characteristics Unité
Densité K 15 °C kg/I
Viscosité 40 °C mm,/s
Viscosité 100 °C mm,/s

Indice de viscosité
Point d'éclair COC °C

Point d'écoulement °C

Moyenne
0.885
77.00

9.50

98

205

-35

Qil Service Roels - Clemence Dosschestraat 5 - 9800 Deinze (Belgium) - T. +32 (0)? 331 56 60 - F. +32 (0)9 331 56 69 - info@oilservice.be



