

Cette huile 🛮 engrenages convient aux transmissions mécaniques avec des caractéristiques de « pression extr⊠me » modérées et elle est spécifiquement élaborée pour éviter la corrosion des alliages de cuivre.

Performance

• API: GL-4 • MIL: MIL-L-2105

• MAN 341 Z2/E1 • MB 325.1

• ZF TE ML 17A

Features

Propriétés anti-friction : changement de vitesse facile.

Protection anti-usure : longue durée de vie de la transmission.

Applications

Elle est adaptée 🛮 la lubrification des boîtes de vitesses syncromesh, des boîtes de transfert, des commandes de direction mécanique et de la plupart des essieux arrillre (certains essieux arrillre doivent fonctionner avec une huile GL 5).

Characteristics	Unité	Moyenne
Densité № 15 °C	kg/l	0.885
Viscosité 40 °C	mm _į /s	77.00
Viscosité 100 °C	mm _į /s	9.50
Indice de viscosité		98
Point d'éclair COC	°C	205
Point d'écoulement	°C	-35